Fnyxos AHppenh Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25747

25748

25749

25750

25751

25760

25519

25783

25752

25735

25788

25806

25816

25805

25823

25834

25850

25862

25868

25869

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

10.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

15.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

CBepeHun

Fnyxos AHApen Bnagumuposuy

010615

09.03.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



25870

25871

25872

25873

25875

25876

25878

25881

25897

25898

25900

25901

25912

25899

25906

25905

25940

25941

25913

25997

26031

26026-1

26026-2

26026-3

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 AO®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

24.11.2022

02.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCcropTHoe
cpeacTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



26044

26029

26069

26086

26087

26094

26104

26115

26060

26141

25762

25777

25765

25791

25804

25824

25815

25787

25572

25863

25849

25880

25882

25956

25494

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 AO®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

13.12.2022

13.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

10.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

19.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



25929

25981

25977

25986

25970

25910

25985

26016

26050

26006

26061

26059

26077

26096

26074

26120

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

19.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABMXXUMOro
MMyLlecTBa



	Глухов Андрей Владимирович

