Глухов Андрей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Глухов Андрей Владимирович 010615			
Номер отчета об оценке	отчета договор на составления отчета			Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
25747	ООО АФК "Концепт"	06.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25748	ООО АФК "Концепт"	06.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25749	ООО АФК "Концепт"	06.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25750	ООО АФК "Концепт"	07.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25751	ООО АФК "Концепт"	07.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25760	ООО АФК "Концепт"	10.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
25519	ООО АФК "Концепт"	10.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

25783	ООО АФК "Концепт"	11.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25752	ООО АФК "Концепт"	12.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25735	ООО АФК "Концепт"	10.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25788	ООО АФК "Концепт"	13.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25806	ООО АФК "Концепт"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25816	ООО АФК "Концепт"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25805	ООО АФК "Концепт"	19.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25823	ООО АФК "Концепт"	21.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25834	ООО АФК "Концепт"	25.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25850	ООО АФК "Концепт"	27.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25862	ООО АФК "Концепт"	15.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25868	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25869	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25870	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25871	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25872	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25873	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25875	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25876	ООО АФК "Концепт"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25878	ООО АФК "Концепт"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25881	ООО АФК "Концепт"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25897	ООО АФК "Концепт"	11.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25898	ООО АФК "Концепт"	11.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25900	ООО АФК "Концепт"	11.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25901	ООО АФК "Концепт"	11.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25912	ООО АФК "Концепт"	14.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25899	ООО АФК "Концепт"	14.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25906	ООО АФК "Концепт"	14.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25905	ООО АФК "Концепт"	14.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25940	ООО АФК "Концепт"	17.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25941	ООО АФК "Концепт"	17.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25913	ООО АФК "Концепт"	24.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25997	ООО АФК "Концепт"	02.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26031	ООО АФК "Концепт"	08.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26026-1	ООО АФК "Концепт"	09.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26026-2	ООО АФК "Концепт"	10.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

26026-3	ООО АФК "Концепт"	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26044	ООО АФК "Концепт"	13.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26029	ООО АФК "Концепт"	13.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26069	ООО АФК "Концепт"	20.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26086	ООО АФК "Концепт"	22.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26087	ООО АФК "Концепт"	22.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26094	ООО АФК "Концепт"	23.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26104	ООО АФК "Концепт"	26.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26115	ООО АФК "Концепт"	27.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26060	ООО АФК "Концепт"	29.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26141	ООО АФК "Концепт"	29.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25762	ООО АФК "Концепт"	10.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25777	ООО АФК "Концепт"	12.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25765	ООО АФК "Концепт"	12.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25791	ООО АФК "Концепт"	17.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25804	ООО АФК "Концепт"	22.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25824	ООО АФК "Концепт"	24.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25815	ООО АФК "Концепт"	26.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25787	ООО АФК "Концепт"	26.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25572	ООО АФК "Концепт"	19.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25863	ООО АФК "Концепт"	01.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25849	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25880	ООО АФК "Концепт"	02.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25882	ООО АФК "Концепт"	03.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

25956	ООО АФК "Концепт"	21.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25494	ООО АФК "Концепт"	25.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25929	ООО АФК "Концепт"	29.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25981	ООО АФК "Концепт"	29.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25977	ООО АФК "Концепт"	30.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25986	ООО АФК "Концепт"	30.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25970	ООО АФК "Концепт"	01.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25910	ООО АФК "Концепт"	01.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25985	ООО АФК "Концепт"	05.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26016	ООО АФК "Концепт"	06.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26050	ООО АФК "Концепт"	19.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26006	ООО АФК "Концепт"	16.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

26061	ООО АФК "Концепт"	19.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26059	ООО АФК "Концепт"	19.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26077	ООО АФК "Концепт"	20.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26096	ООО АФК "Концепт"	23.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26074	ООО АФК "Концепт"	28.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26120	ООО АФК "Концепт"	28.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества